
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

Exploitation détaillée
Rozītis, Matīss
Association: Romat Forest
Dossard: 15084

Circuit: 22.00 km
Stirnu buks

Catégorie:
VB2

Temps total: 2:08:27
Vitesse: 10.28 km/h

Place par parcours/Total: 445 (de 530)
Place par parcours/Hommes: 330 (de 363)
Meilleur temps dans le parcours: 1:08:49
Place par catégorie: 203(de 218)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:08:49

Temps intermédiaires
Poste

102
103
104
105
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-
-
-

Etape
Temps
34:33
11:02
29:52
20:42
28:57
1:33
1:48

Etape
km/h

-
-
-
-
-
-
-

Place
catg.
209
195
191
175
197
212
186

Retard
catg.
17:19
4:57
13:28
8:38
13:29
1:06
0:55

Place
Hommes

342
316
310
286
326
345
304

Résultats d'étape

Retard
Hommes

17:19
4:57
13:28
8:38
13:31
1:06
0:55

Total
km
-
-
-
-
-
-

22.00

Total
Temps
34:33
45:35

1:15:27
1:36:09
2:05:06
2:06:39
2:08:27

Total
km/h

-
-
-
-
-
-
-

Place
catg.
209
206
201
196
198
201
202

Retard
catg.
17:19
22:16
35:44
44:22
57:51
58:43
59:38

Place
Hommes

342
337
327
319
325
329
330

Résultat total

Retard
Hommes

17:19
22:16
35:44
44:22
57:51
58:43
59:38

Timing by SPORTident timing.sportident.com


