

Exploitation détaillée

Rozītis, Matīss

Association: Romat Forest

Dossard: 15084

Circuit: 22.00 km

Stirnu buks

Catégorie:

VB2

Temps total: 2:08:27

Vitesse: 10.28 km/h

Place par parcours/Total: 445 (de 530) Place par parcours/Hommes: 330 (de 363) Meilleur temps dans le parcours: 1:08:49

Place par catégorie: 203(de 218)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:08:49

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps	km/h	catg.	catg.H	lomme	Hommes	km	Temps	km/h	catg.	catg.H	omme	Hommes
102	-	34:33	-	209	17:19	342	17:19	-	34:33	-	209	17:19	342	17:19
103	-	11:02	-	195	4:57	316	4:57	-	45:35	-	206	22:16	337	22:16
104	-	29:52	-	191	13:28	310	13:28	-	1:15:27	-	201	35:44	327	35:44
105	-	20:42	-	175	8:38	286	8:38	-	1:36:09	-	196	44:22	319	44:22
Sprint Start	-	28:57	-	197	13:29	326	13:31	-	2:05:06	-	198	57:51	325	57:51
Sprint Finish	-	1:33	-	212	1:06	345	1:06	-	2:06:39	-	201	58:43	329	58:43
Ziel	-	1:48	-	186	0:55	304	0:55	22.00	2:08:27	-	202	59:38	330	59:38

Timing by SPORTident

timing.sportident.com